
ZARZĄDZENIE NR 0050.66.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie sposobu wykonania uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów
na sesji w dniu 26 czerwca 2018 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 i poz.1000 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam harmonogram realizacji uchwał podjętych przez Radę Miasta Zambrów na  XLI  sesji  w dniu 
26 czerwca 2018r. stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: FFFCE2B7-5D93-4A49-8549-237EC860E6AD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.66.2018

Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 9 lipca 2018 r.

Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta Zambrów podjętych na XL sesji w dniu 26 czerwca 2018r.

L.p. Nr uchwały / w sprawie Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący 
realizację

.
1. Nr 226/XLI/18 o zmianie uchwały w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Miasta Zambrów na lata 2018 – 2021

Stosować w latach 
obowiązywania Wielotetniej 

Prognozy Finansowej

z dniem podjęcia Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

2. Nr 227/XLI/18 w sprawie zmian w budżecie 
miasta Zambrów na 2018 rok

uchwałę wykorzystywać 
w pracy Wydziału 

Finansowego

z dniem podjęcia 
do końca 2018 roku

Skarbnik Miasta Burmistrz 
Miasta

3. Nr 228/XLI/18 w sprawie ustalenia regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Miasto Zambrów

stosować przy udzielaniu 
pomocy o charakterze 

socjalny uczniom

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Sekretarz Miasta Burmistrz 
Miasta

4. Nr 229/XLI/18 w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Miasta Zambrów 
na lata 2018 – 2022

realizować program w latach 
jego obowiązywania

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

Prezes Spółki z o.o. 
Zarząd Mienia 
Komunalnego

Burmistrz 
Miasta

5. Nr 230/XLI/18 w sprawie uchwalenia 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Zambrów 

obejmującego obszar położony w obrębie 
zachodniego węzła komunikacyjnego na 

obwodnicy miasta i ul. Ostrowskiej

stosować postanowienia 
uchwały przy realizacji zadań 

Wydziału Gospodarki 
Przestrzennej

po upływie 14 dni
 od ogłoszenia 
w Dzienniku 
Urzędowym 

Województwa 
Podlaskiego

.

Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

Id: FFFCE2B7-5D93-4A49-8549-237EC860E6AD. Podpisany Strona 1



6. Nr 231/XLI/18 o zmianie uchwały w sprawie 
aktualności studium i planów miejscowych gminy 

Miasta Zambrów

realizować postanowienia 
wieloletniego programu 

sporządzania miejscowych 
planów zagospodarowania 

przestrzennego

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

7. Nr 232/XLI/18 w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego części miasta  
Zambrów  obejmującego  obszar  położony  na  

częściach  działek  nr 456 i nr 457 
przy ul. Białostockiej

przystąpić do realizacji 
procedury związaną 
z uchwalaniem planu

z dniem podjęcia Naczelnik 
Wydziału 

Gospodarki 
Przestrzennej

Zastępca 
Burmistrza 

Miasta

Id: FFFCE2B7-5D93-4A49-8549-237EC860E6AD. Podpisany Strona 2




